

Yhdistyksen syyskokous

Aika 30.11.2023 klo 18:00

Paikka Suokadun palvelutalo, Suokatu 6, Kuopio

Kokouksessa läsnä 21 jäsentä ja etäyhteyden päässä n. 18 jäsentä.

LIITTEET: Toimintasuunnitelma, investointisuunnitelma ja talousarvio.

1. Kokouksen avaaminen ja kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen.

Hallituksen puheenjohtaja Kaisa Littunen avasi syyskokouksen 30.11.2023 klo 18:02. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Syyskokouksesta on ilmoitettu seitsemän päivää etukäteen yhdistyksen internetsivustolla sekä Savon Sanomat -lehdessä.

2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa.

Matti Reinikainen valittiin puheenjohtajaksi ja Taneli Yli-Lonttinen sihteeriksi. Jouko Asikainen ja Päivi Tuppurainen valittiin pöytäkirjantarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi.

3. Kokouksen esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin ilman muutoksia. Kokouksen aikana puheenjohtaja teki esityslistaan muutoksen, jossa ”käsitellään jäsenten aloitteet” siirrettiin myöhemmäksi kohtaan 10 kokouksen kulun selkeyttämiseksi.

4. Puheenjohtajan tervehdys ja katsaus yhdistyksen kuulumisiin

Hallituksen puheenjohtaja kertoi menneestä vuodesta. Samassa yhteydessä käytiin läpi kävijägraafeja saunan käytöstä, jotka kerättiin ”nimi vihkoon” tyyliisesti.

Keskusteltiin kävijäseurannasta ja sen toteuttamisesta mahdollisesti myös digitaalisesti. Kävijägraafit julkaistaan yhdistyksen sivuilla ja paperisina toimipaikoille.

5. Käsiteltiin yhdistyksen talousarvio, investointisuunnitelma ja toimintasuunnitelma vuodelle 2024

Olli Kuronen esitteli talousarvion sekä investointisuunnitelman ja Kaisa Littunen toimintasuunnitelman. Arvio ja suunnitelmat saivat aikaan hyvin keskustelua muun muassa yleinen kulujen nousemisesta ja siihen vastaamisesta esimerkiksi palvelutasoa rajaamalla, saunojen kulujen epätasaisuudesta, lämmitettävän kulkureitin uusimisesta ja uuden saunan investoinnista

6. Vahvistetaan jäsenmaksu vuodelle 2024

Yhdistyksen hallitus esitti toimintasuunnitelman mukaisia korotuksia jäsenmaksuihin.

Esitykselle tuli vastaesitys, jossa jäsenmaksu nousisi 110 euroon, lapsijäsenen maksu olisi 10€ ja liittymismaksu 30€.

Asiasta äänestettiin, jonka tuloksena toimintasuunnitelman mukainen ehdotus voitti äänin 14 / 5.

Jäsenmaksu vuodelle 2024 nousee 120 € ja seuraan liittymismaksu on 10 €. 1.9.2024 alkaen liittyvien jäsenten loppuvuoden jäsenmaksu on 70 €, 1.11.2024 alkaen 30 €. Alle 15-vuotiaiden jäsenten lasten ei tarvitse maksaa jäsenmaksua, mutta heidät tulee liittää jäseniksi liittymismaksun ollessa 10 €.

Jukka Marin jätti päätöksestä eriävän mielipiteensä.

7. Yhdistyksen hallituksen jäsenten ja puheenjohtajan palkkiot kevätkokoukseen 2023 pohjautuen

Yhdistyksen hallitus esitti kevätkokouksen -23 mukaisesti, että hallituksen jäsenille maksettaisiin ensivuodesta eteenpäin kokouspalkkiota ja hallituksen puheenjohtajalle kuukausipalkkiota. Hallituslaisen palkkio olisi 50€ per kokous ja puheenjohtajan palkkio 300€ kuukaudessa. Palkkioita perusteltiin hallituspestin halukkuuden lisäämisellä, työmäärän lisääntymisellä yhdistyksen kasvaessa sekä puheenjohtajan erityisellä vastuulla.

Talousarviossa esitetty kokouspalkkio 17100€ korjattiin tässä kohtaa oikeaan summaan, joka on 12 100€.

(Esityksestä nousi paljon keskustelua ja yksi alustava vastaesitys, jossa hallitukselle maksettaisiin esimerkiksi 10 000€ palkkiota, jonka hallitus jakaa omatoimisesti hallituslaisten kesken)

Asian käsittely keskeytyi, koska asiaa ei ollut mainittu kokouskutsussa erillisenä asiana. (Kokouskutsun mukana ei tullut esityslistaa.) Puheenjohtaja esitti, että asian käsittely siirretään toiseen kokoukseen. Yhdistyksen hallitus kutsuu ylimääräisen kokouksen päättämään asiasta.

8. Valitaan toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja vuodelle 2024

Päätettiin ehdollisesti valita toiminnantarkastajiksi Paavo Kaitokari ja varalla Heli Kauppinen

9. Valitaan uudet jäsenet hallituksen erovuoroisten tilalle

Erovuorossa oli Taneli Yli-Lonttinen, Pekka Rautiainen, Juuso Arkko ja Ulla-Mari Koskivirta. Haettiin kolmea hallituksenjäsentä ja yhtä varajäsentä kahden vuoden kaudelle.

Ehdokkaat olivat Juuso Arkko, Ulla-Mari Koskivirta, Jukka Marin, Matti Reinikainen ja Samu Surma-aho

Vaalien tuloksena Ulla-Mari Koskivirta, Matti Reinikainen ja Samu Surma-aho valittiin hallituksen jäseniksi ja Juuso Arkko varajäseneksi.

10. Käsitellään jäsenten aloitteet

Jäsenistön aloitteena toivottiin, että jäsenmaksut luokiteltaisiin tai porrastettaisiin, esimerkiksi niin, että pelkästään uimarit tai eri saunojen käyttäjät. Yhdistyksenhallitus oli käsitellyt aihetta

kokouksessaan, mutta tähän syyskokoukseen ei esitystä asiasta ollut voitu tehdä muun muassa maksuteknisten asioiden vuoksi. Asian käsittely jatkuu hallituksessa kevään aikana.

Saunavuoroihin haluttiin sekä lisäystä, että vähentämistä. Sekä saunatonta päivää että aamusaunaa on toivottu. Yhdistyksen hallitus ottaa asian käsittelyyn tarkemmin.

Jäsenistö toi esille, että yhdistyksessä voitaisiin ottaa tarkemmin kantaa käyttäytymissääntöihin ja hyvään saunomisetikettiin. Yhdistyksen hallitus ottaa tämän tarkasteluun.

11. Nimitetään kunniajäsened ja annetaan kunniamaininnat

Juha Kauttosta esitettiin kunniajäseneksi ja esitys hyväksyttiin aplodein. Kauttosta muistettiin pitkästä ja aikaansaavasta yhdistystyöstä kukin ja partioaitan lahjakortilla.

Kunniamaininnan saivat Pekka Rautiainen, Päivi Ruokolainen, Tiina Ynnilä, Jouni Heikkinen ja Kari Vanninen ja heitä kiitettiin kukin aktiivisesta yhdistystyöstä.

12. Ei muita esille tulevia asioita

13. Kokouksen päättäminen

Matti Reinikainen päätti kokouksen klo 20:52



Matti Reinikainen
Lonttinen
Puheenjohtaja



Taneli Yli-
Sihteeri



Jouko Asikainen
Tuppurainen
Pöytäkirjantarkastaja



Päivi
Pöytäkirjantarkastaja